
Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º NYCOLAS LUIZ RODRIGUES ALEGRE SAM P. M. E. E.
2º DAVID NOÉ F MORAES PIPOCA P. M. E. E.
3º CECILIA TONON CARAMELO AHB
4º VITÓRIA LOPES S CALON PIPOCA P. M. E. E.
5º THAILA VITÓRIA DA SILVA LORD P. M. E. E.
6º DAVI WILLIAN ASSUNÇÃO ALEGRE SAM P. M. E. E.
7º ARTHUR BERNARDO GRISANI DIAS LORD P. M. E. E.
8º EMANUELE LONGO SOBRAL LORD P. M. E. E.
9º ÉDER QUEIROZ ALEGRE SAM P. M. E. E.
10º ÍCARO ALMEIDA MACHADO LIZE P. M. E. E.
11º RUI PEREIRA PINTO NETO CARAMELO AHB
12º LAURA CAMPOS CORDEIRO AHB
FF ANTONIO JACINTO BARCELOS TOVO BLACK E. Eq. Kavalu
FF JOÃO LUCAS BEZERRA RICARDO LIZE P. M. E. E.

CATEGORIA: PERCURSO

9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.

44ª Festa do Cavalo de Colina

RESULTADOS

7/6/2023



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º SHARA CRISTINA ALFINETE LORD P. M. E. E.
2º CLARA JULIANI RODRIGUES ALEGRE SAM P. M. E. E.
3º CATARINA PRADO MARTINS BLACK E. Eq. Kavalu
4º ANTHONY TOMÉ LIRA PÉGASUS E. Eq. Kavalu
5º SOFYA ANGELONI PAPEL MERCÚRIO E. Eq. Kavalu
6º CATHARINA PERUSSOLO JORGE CURY BLACK E. Eq. Kavalu
7º LUIZA ROCHA RAREZA AHB
8º CELINA BARCELOS JORGE CURY PÉGASUS E. Eq. Kavalu
9º ANA LAURA ALKIMIN PEREIRA MERCÚRIO E. Eq. Kavalu
10º MARIA PAULA VIEIRA LORD P. M. E. E.
11º LORENZO GAMBARATO GATINHA E. Eq. Kavalu
12º NYCOLAS MACHADO LORD P. M. E. E.
13º ANA CAROLINA FONSECA DE OLIVEIRA LIZE P. M. E. E.
14º ANA ELIZA P. DA SILVA LORD P. M. E. E.
15º NYCOLAS LUIZ RODRIGUES ALEGRE SAM P. M. E. E.
16º EMILY CRISTINA DOS SANTOS LORD P. M. E. E.
17º RULIAN PESSOUD PEGUIM LORD P. M. E. E.
FF ANTONIO JACINTO BARCELOS TOVO BLACK E. Eq. Kavalu

CATEGORIA: 0,40M

44ª Festa do Cavalo de Colina

9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.

7/6/2023

RESULTADOS



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º LUISA VILARINHO DROUBI CARAMELO E. Eq. Kavalu
2º CATARINA PRADO MARTINS BLACK E. Eq. Kavalu
3º SOFYA ANGELONI PAPEL MERCÚRIO E. Eq. Kavalu
4º ANA ELISA GIRARDI CACIQUE ASTEC P. M. E. E.
5º CELINA BARCELOS JORGE CURY PÉGASUS E. Eq. Kavalu
6º NYCOLAS ADRIAN HOSTES OLIVEIRA LORD P. M. E. E.
7º MARIA VITÓRIA MACEDO IZ TRILHA P. M. E. E.
8º JULIA HELENA PICCELLI DA SILVA IZ GEISER P. M. E. E.
9º DIANA AVELINO NUNES IZ TRILHA P. M. E. E.
10º MURILO PANHOSI LORD P. M. E. E.
11º CATHARINA PERUSSOLO JORGE CURY BLACK E. Eq. Kavalu
12º LUIZ DIOGO PEREIRA DA SILVA IZ TRILHA P. M. E. E.
13º MARIA CLARA PESSOA PÉGASUS E. Eq. Kavalu
14º GABRIELA MADEIRA FLORESTA AHB
15º EDUARDO DE PAULO PINGUIM SANTA ROSA C. H. Santa Rosa
16º MARIA EDUARDA NAZARIO LORD P. M. E. E.
17º RUAN CARLOS TEODORO CACIQUE ASTEC P. M. E. E.
18º ANA LAURA ALKIMIN PEREIRA MERCÚRIO E. Eq. Kavalu
19º ANTHONY TOMÉ LIRA PÉGASUS E. Eq. Kavalu
20º ELIAS ALVES NETO LORD P. M. E. E.
21º HELENA ASSUNÇÃO CACIQUE ASTEC P. M. E. E.
22º LORENZO GAMBARATO PÉGASUS E. Eq. Kavalu
23º MARIA FERNANDA FERRAZ GONÇALVES GARDEL H Mte Olimpo

CATEGORIA: 0,60M

9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.
RESULTADOS

44ª Festa do Cavalo de Colina

7/6/2023



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º RAINE MARTINS GAROA E. Eq. Kavalu
2º SALOMÃO BARCELOS JORGE CURY CARAMELO E. Eq. Kavalu
3º JULIA HELENA PICCELLI DA SILVA IZ GEISER P. M. E. E.
4º LUISA VILARINHO DROUBI JADE E. Eq. Kavalu
5º ARTHUR JUNQUEIRA ARRUDA PRETINHA AHB
6º HELENA PASSATUTO MELO GAMA PREMIER E. Eq. Kavalu
7º SOFIA CHUBACI DRUBI CONGA LÚ E. Eq. Kavalu
8º JOÃO PAULO SEGUNDO COLOMBIANA DA TORRE Haras da Torre
9º ANTENOR J VICENTINI DE QUEIROZ DELTA E. Eq. Kavalu
10º OTTO JUNQUEIRA FRANCO MARINO TITÂNIO E. Eq. Kavalu
11º ARTHUR JUNQUEIRA ARRUDA FLORESTA AHB
12º LUIZ COSTA ROSALES FLICKA SHRP
13º LORENA BERTOLINO EVISSA M E. Eq. Kavalu
14º MARIA FERNANDA FERRAZ GONÇALVES GARDEL HIP MONTE LIMPO
15º BEATRIZ LOFREDO ROCHA TAILÂNDIA SANTA ROSA C. H. Santa Rosa
16º ISABELA BORGES RAREZA AHB
17º GUSTAVO BETONI DISCOTECA E. Eq. Kavalu
18º TATIANA MANSOUR SCHELINI LOIRINHO Hip Vidotto II
19º GUSTAVO BETONI TULLY DA SANTA FÉ E. Eq. Kavalu
EL FELIPE ERNICA A DE CERQUEIRA CESAR OLIVER Hip Vidotto II
FF JOÃO ANTONIO CARLOMAGNO PARRO JADE E. Eq. Kavalu
FF BEATRIZ LOFREDO ROCHA SNOOP SANTA ROSA CHSR
FF FERNANDA SPECHOTO DAHER JADE E. Eq. Kavalu

1º RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO LORI - CT C. H. C. Pacheco

CATEGORIA: 0,80M
RESULTADOS

7/6/2023
44ª Festa do Cavalo de Colina

9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.

CATEGORIA: CAVALOS EM TREINAMENTO



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º ARTUR PARO BEDUSCHI HALEIWA E. Eq. Kavalu
2º VERÔNICA GOMES RIBAS HÉRCULES E. Eq. Kavalu
3º FERNANDA SPECHOTO DAHER FLECHA E. Eq. Kavalu
4º KAMILY CARVALHO KELLER DOS SANTOS ROMENA RI HIP MONTE LIMPO
5º FERNANDA SPECHOTO DAHER JADE E. Eq. Kavalu
6º HELENA PASSATUTO MELO GAMA PREMIER E. Eq. Kavalu
7º PIETRA PEIXOTO PÓLVORA KING ROPER Hip Vidotto II
8º MARIA EDUARDA JUNQUEIRA NETTO EVISSA M E. Eq. Kavalu
9º BEATRIZ LOFREDO ROCHA SNOOP SANTA ROSA C. H. Santa Rosa
10º MARIA LUIZA PERRONE DOS REIS VALLEY HG E. Eq. Kavalu
11º SALOMÃO BARCELOS JORGE CURY EVISSA M E. Eq. Kavalu
12º HELOISA PIRES MANILHA LOGAN FRANCA
13º LUCA PUCCI SENNA CHCP C. H. C. Pacheco
14º CRISTINA LOPES LINDA HIP GUERREIRO
15º RAINE MARTINS GAROA E. Eq. Kavalu
16º SOFIA CHUBACI DRUBI CONGA E. Eq. Kavalu
17º EDUARDO CARLOMAGNO PARRO FLECHA E. Eq. Kavalu
18º MARIA EDUARDA JUNQUEIRA NETTO CARENTINA C JMEN E. Eq. Kavalu
19º LUIZ CARLOS ROSALES FLICKA SHRP
20º PIETRA PEIXOTO PÓLVORA ATREVIDO Hip Vidotto II
20º JOÃO PAULO SEGUNDO COLOMBIANA DA TORRE Haras da Torre
22º JOÃO ANTONIO CARLOMAGNO PARRO JADE E. Eq. Kavalu
23º OTTO JUNQUEIRA FRANCO MARINO TITÂNIO E. Eq. Kavalu
24º BRUNA LEVY DAHER IMPERATRIZ E. Eq. Kavalu
25º GUSTAVO BETONI TULLY DA SANTA FÉ E. Eq. Kavalu
26º VICTOR HUGO RODRIGUES IZ GEISER P. M. E. E.
27º NYCOLAS FLAUZINO DOS SANTOS IZ GEISER P. M. E. E.
28º EDUARDO CARLOMAGNO PARRO GATINHA E. Eq. Kavalu
EL ANTENOR J VICENTINI DE QUEIROZ DELTA E. Eq. Kavalu
EL HELENA JUNQUEIRA VICENTINI DE QUEIROZ DELTA E. Eq. Kavalu
FF FABIO DE CASTRO LOGAN - CN FRANCA
FF MARIA LUIZA PERRONE DOS REIS FLECHA E. Eq. Kavalu

CATEGORIA: 0,90M
RESULTADOS

44ª Festa do Cavalo de Colina

7/6/2023
9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º FERNANDO CARVALHO JORGE FJ FENIX BARRETOS
2º ANA PAULA MATTE SISTINA C. H. C. Pacheco
3º MATHEUS KFOURI MARINO PARANÁ E. Eq. Kavalu
4º ANA PAULA MATTE GOLDBIG CHCP C. H. C. Pacheco
5º GIOVANA LEVY DAHER ATHENA E. Eq. Kavalu
6º EDUARDO CARLOMAGNO PARRO FLESH E. Eq. Kavalu
7º LEONARDO ALVES MUCHA PLATA C. H. C. Pacheco
8º LAURA BONFÁ DA LUZ ALPHA SONNI E. Eq. Kavalu
9º CAROLINA FARIA CURLY GIRL E. Eq. Kavalu
10º SOFIA LOPES EVOLUTION HIP GUERREIRO
11º ARTUR PARO BEDUSCHI HALEIWA E. Eq. Kavalu
12º MARIANA WIIRA ALONSO HUNTER BULLET Hip Vidotto II
13º LUCA PUCCI SENNA CHCP C. H. C. Pacheco
14º RUAN CARLOS MARTINS CASTOR GT COLINA
15º FERNANDO CARVALHO JORGE MALTA TW BARRETOS
16º EMERSON PIERRI RIBEIRO BOOD HIP FLANBOYAN
17º HELOISA PIRES MANILHA ANGELINA FRANCA
18º FERNANDO CARVALHO JORGE FJ MAXIMUS BARRETOS
19º NATACHA BORDUCHI RIBAS HÉRCULES E. Eq. Kavalu
HC ARTHUR IBRAHIM CATHANA JMEN RJEC - Bauru
FF HELOISA PIRES MANILHA LOGAN FRANCA
FF HELENA JUNQUEIRA VICENTINI DE QUEIROZ DELTA E. Eq. Kavalu
FF ANA VICTÓRIA RUIZ DOS REIS CATHANA JMEN RI EQUESTRIAN CENTER
FF MARIA LUIZA PERRONE DOS REIS VALLEY HG E. Eq. Kavalu
FF BRUNA LEVY DAHER IMPERATRIZ E. Eq. Kavalu
FF LUCIANO CORTÊS DRUBI KAZIN LU COLINA

1º RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO MONA LU - CN C. H. C. Pacheco

CATEGORIA: 1,00M

7/6/2023
9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.

44ª Festa do Cavalo de Colina

RESULTADOS

CATEGORIA: CAVALOS EM TREINAMENTO



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º GUILHERME PEREIRA CALVÁRIO JMEM SHRP
2º JOSÉ RUDNEI PANDOLFO 4 R AMIGO SÍTIO 4 E
3º ANA PAULA MATTE GOLDBIG CHCP C. H. C. Pacheco
4º RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO HOLLYWOOD CHCP C. H. C. Pacheco
5º LEONARDO ALVES DIVA C. H. C. Pacheco
6º RUAN CARLOS MARTINS HG CHARLOTE COLINA
7º DALTON MAIA SBS CARON JMEN III S Bárbara Stables
8º JOANA JUNQUEIRA FRANCO MARINO ROSSINE E. Eq. Kavalu
9º TIAGO GAMA VAITIARE SANTA ROSA C. H. Santa Rosa
10º EDUARDO ROSSETTI ZARTORA HIP GUERREIRO
11º CAROLINA DE FARIA CURLY GIRL C JMEN E. Eq. Kavalu
12º GIOVANA LEVY DAHER ATHENA E. Eq. Kavalu
13º LUCIANO MIRANDA DRUBI KAZIN LU COLINA
14º TIAGO GAMA SNOOP SANTA ROSA C. H. Santa Rosa
15º EMERSON PIERRI RIBEIRO CASSIN DA ZURRA HIP FLANBOYAN
16º FERNANDO VIEIRA JUSCELINO HIP FORTUNA
17º BEATRIZ HADDAD SBS VIOLA DAS CATARATAS S Bárbara Stables
18º LEONARDO ALVES MUCHA PLATA C. H. C. Pacheco
FF RUAN CARLOS MARTINS CASTOR GT COLINA
FF ROBERTO LUIZ DA SILVA ALPHA SONNI E. Eq. Kavalu
FF MATHEUS KFOURI MARINO PARANÁ E. Eq. Kavalu
FF ROBERTO LUIZ DA SILVA HFB RHADA E. Eq. Kavalu
FF ANA PAULA MATTE SISTINA C. H. C. Pacheco

CATEGORIA: 1,10M
RESULTADOS

44ª Festa do Cavalo de Colina

7/6/2023
9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.



Nº CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE
1º DALTON MAIA SBS LAREDO PULLMAN S Bárbara Stables
2º RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COLT CHCP C. H. C. Pacheco
3º DALTON MAIA SBS TATABRA FINLAND S Bárbara Stables
4º RODRIGO DA SILVA REIS KIM NOVAC JMEN LR H Training
5º RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO VOYEUR TOK C. H. C. Pacheco
6º RODRIGO DA SILVA REIS CYRANA C JMEN III LR H Training
7º BEATRIZ HADDAD SBS KANAAN PULLMAN S Bárbara Stables
8º REINALDO BRANDOLISE VIDOTTO BIG STAR COOPER Hip Vidotto II
9º ROBERTO LUIZ DA SILVA CONTENDRA DA ESSÊNCIA E. Eq. Kavalu
10º ANTONIO HENRIQUE PARO MARQUES JULIA PULLMAN E. Eq. Kavalu
11º ARTHUR IBRAIM DA SILVA ARGENTINA LU EC
EL VICTOR GABRIEL LISBOA DE OLIVEIRA COLOMBIANA DA TORRE Haras da Torre
EL GUILHERME PEREIRA CALVÁRIO JMEN SHRP
FF LEONARDO ALVES DIVA C. H. C. Pacheco
FF FERNANDO VIEIRA JUSCELINO Hip Fortuna

CATEGORIA: 1,20M

44ª Festa do Cavalo de Colina

7/6/2023
9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.

RESULTADOS



1 ANA PAULA MATTE 1.10  C. H. C. Pacheco
2 ANTENOR J VICENTINI DE QUEIROZ 0.90  E. Eq. Kavalu
3 ANTONIO HENRIQUE PARO MARQUES 1.20  E. Eq. Kavalu
4 ARTHUR IBRAIM DA SILVA 1.20  EC
5 ARTUR PARO BEDUSCHI 0.90  E. Eq. Kavalu
6 BEATRIZ HADDAD 1.20  S Bárbara Stables
7 BEATRIZ LOFREDO ROCHA 0.90  C. H. Santa Rosa
8 BRUNA LEVY DAHER 0.90  E. Eq. Kavalu
9 CAROLINA DE FARIA 1.10  E. Eq. Kavalu

10 CRISTINA LOPES 0.90  HIP GUERREIRO
11 DALTON MAIA 1.20  S Bárbara Stables
12 EDUARDO CARLOMAGNO PARRO 1.00  E. Eq. Kavalu
13 EDUARDO ROSSETTI 1.10  HIP GUERREIRO
14 EMERSON PIERRI RIBEIRO 1.00  HIP FLANBOYAN
15 FERNANDA SPECHOTO DAHER 0.90  E. Eq. Kavalu
16 FERNANDO CARVALHO JORGE 1.00  BARRETOS
17 FERNANDO VIEIRA 1.20  Hip Fortuna

PULSEIRAS
9ª Copa de Salto Projeto Munic. Equitação Educativa.

7/6/2023
44ª Festa do Cavalo de Colina
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